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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41825004O

2. Data e Regjistrimit 25/06/2014
3. Emri i Subjektit D&J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Dishnice TOLAR Zona Kadastrale nr.3604, 
Pasuria me nr.176, Fshati Tolar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me 

shumice, (me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve 
publike e private me; Karburante, mallra ushqimore, 
industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese 
kembimi,artikuj druri, kozmetik, makineri industriale, 
bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, 
turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e 
detare.Sherbime hoteliere, restorante dhe turistike brenda 
dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete 
,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, 
automjeteve, krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te 
gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. Ne fushen e shitjes 
me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe 
produkteve laboratorike.Ne fushen e shitblerjes se librave 
dhe botimeve te tjera vendas dhe te huaj. Sherbime te 
auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe privat, sipas 
standarteve kombetare dhe ndernombetare (INTOSAI)te 
auditimit, sherbime financiare dhe kontabiliteti. Shitje me 
shumice dhe pakice te materjaleve didaktike shkollore, si dhe 
kancelari. Sherbim recepsioni dhe sekretari.

10. Administratori/ët Zhaneta Spahiu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2021                Deri: 04/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhanetaSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&J
Web site: www.D&J.al
E-Mail: daspahiu@gmail.com  
Telefon: 0698787548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-523379-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853991-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Konsulence ekonomike, bujqesi, blegtori dhe ushqim duke perfshire 
planet menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit. Sherbimeve financiare, 
kontabilitetit dhe sistemit fiskale; Sherbimeve te auditimit te brendshem ne sektorin publik 
dhe privat, sipas standarteve kombetare dhe nderkombetre (INTOSAI),te auditimi 
Sherbimeve ne fushen e arsimit parauniversitar, kopshte, shkolla, sherbime trajnimi per 
punonjesit mesimore.kurse profesionale etje. Sherbimeve komisionere si agjenci 
sherbimeve financiare, kembime valutore, trasferta parash, agjenci sherbimi ne fushen e 
trasportit kombetar e nderkombeetar ajror, toksore e detare. Import-Eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral. Hartimit te 
projekteve te sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, pyllezimit, mirembajtjes dhe 
te permirsimit (ri cungim e trajtim me prerje kulturore) te pyjeve; Kultivim, grumbullim, 
perpunim, import -eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh mjekesore e 
eterovajore, perimesh, dritherash dhe frutash te fresketa, konservuara dhe perpunuara; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C32C69-BCAB-4276-8111-1E8EE4C74912
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Sherbimeve hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbimeve 
artizanale,elektrike hidrauluke, ndertimi, sanitare, krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve 
te gjelbra. Krijim dhe mirmbajtje sistem IT etj.")          u be            ("Konsulence 
ekonomike, bujqesi, blegtori dhe ushqim duke perfshire planet menaxhimit te cilesise, 
mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit. Sherbimeve financiare, kontabilitetit dhe 
sistemit fiskale; Sherbimeve te auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe privat, 
sipas standarteve kombetare dhe nderkombetre (INTOSAI),te auditimi Sherbimeve 
ne fushen e arsimit parauniversitar, kopshte, shkolla, sherbime trajnimi per 
punonjesit mesimore.kurse profesionale etje. Sherbimeve komisionere si agjenci 
sherbimeve financiare, kembime valutore, trasferta parash, agjenci sherbimi ne 
fushen e trasportit kombetar e nderkombeetar ajror, toksore e detare. Import-
Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe 
blegtoral. Hartimit te projekteve te sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, 
pyllezimit, mirembajtjes dhe te permirsimit (ri cungim e trajtim me prerje kulturore) 
te pyjeve; Kultivim, grumbullim, perpunim, import -eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice bimesh mjekesore e eterovajore, perimesh, dritherash dhe frutash te 
fresketa, konservuara dhe perpunuara; Sherbimeve hoteliere, restorante dhe 
turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbimeve artizanale,elektrike hidrauluke, 
ndertimi, sanitare, krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra. Krijim dhe 
mirmbajtje sistem IT etj.Kryerja e sherbimeve te pastrimit te automjeteve (lavazho) 
si dhe lavanteri. Distributor shitje me shumice dhe pakice te karburanteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110295-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374091-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konsulence ekonomike, bujqesi, blegtori dhe ushqim duke perfshire 
planet menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit. Sherbimeve financiare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033C264-9A27-421F-8D73-1A24EA5CDFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D41A3F-47C0-4357-83FF-A0D62AD0E2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D41A3F-47C0-4357-83FF-A0D62AD0E2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321C325-7BB7-4B55-AAB8-C5E29EAA40A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3958A-6FA8-4599-BB85-0DC0615CE796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3958A-6FA8-4599-BB85-0DC0615CE796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B151CE-8520-427B-B5D8-55505E6C3781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726DAEC0-E44D-4EDF-9C1E-84BF3C35F708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F272BDB-C72D-48F7-B236-8FC3680D9807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC03BA9C-63F1-49CD-849E-988919091BD0
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kontabilitetit dhe sistemit fiskale; Sherbimeve te auditimit te brendshem ne sektorin publik 
dhe privat, sipas standarteve kombetare dhe nderkombetre (INTOSAI),te auditimi 
Sherbimeve ne fushen e arsimit parauniversitar, kopshte, shkolla, sherbime trajnimi per 
punonjesit mesimore.kurse profesionale etje. Sherbimeve komisionere si agjenci 
sherbimeve financiare, kembime valutore, trasferta parash, agjenci sherbimi ne fushen e 
trasportit kombetar e nderkombeetar ajror, toksore e detare. Import-Eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral. Hartimit te 
projekteve te sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, pyllezimit, mirembajtjes dhe 
te permirsimit (ri cungim e trajtim me prerje kulturore) te pyjeve; Kultivim, grumbullim, 
perpunim, import -eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh mjekesore e 
eterovajore, perimesh, dritherash dhe frutash te fresketa, konservuara dhe perpunuara; 
Sherbimeve hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbimeve 
artizanale,elektrike hidrauluke, ndertimi, sanitare, krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve 
te gjelbra. Krijim dhe mirmbajtje sistem IT etj.Kryerja e sherbimeve te pastrimit te 
automjeteve (lavazho) si dhe lavanteri. Distributor shitje me shumice dhe pakice te 
karburanteve.")          u be            ("Konsulence ekonomike, bujqesi, blegtori dhe 
ushqim duke perfshire planet menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-
turizmit. Sherbimeve financiare, kontabilitetit dhe sistemit fiskale; Sherbimeve te 
auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe privat, sipas standarteve kombetare 
dhe nderkombetre (INTOSAI),te auditimi Sherbimeve ne fushen e arsimit 
parauniversitar, kopshte, shkolla, sherbime trajnimi per punonjesit mesimore.kurse 
profesionale etje. Sherbimeve komisionere si agjenci sherbimeve financiare, kembime 
valutore, trasferta parash, agjenci sherbimi ne fushen e trasportit kombetar e 
nderkombeetar ajror, toksore e detare. Import-Eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral. Hartimit te projekteve te 
sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, pyllezimit, mirembajtjes dhe te 
permirsimit (ri cungim e trajtim me prerje kulturore) te pyjeve; Kultivim, 
grumbullim, perpunim, import -eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh 
mjekesore e eterovajore, perimesh, dritherash dhe frutash te fresketa, konservuara 
dhe perpunuara; Sherbimeve hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte 
Shqiperise; Sherbimeve artizanale,elektrike hidrauluke, ndertimi, sanitare, krijimit 
dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra. Krijim dhe mirmbajtje sistem IT 
etj.Kryerja e sherbimeve te pastrimit te automjeteve (lavazho) si dhe lavanteri. 
Distributor shitje me shumice dhe pakice te karburanteve. Veprimtari ne fushen e 
vleresimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551600-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 10.02.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41D46B1-6007-40E7-BA88-392F9AADE164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D1CA86-8FB9-486B-BE2A-7837BBA53F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43186685-4146-4A53-8834-BFCD3E85626D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43186685-4146-4A53-8834-BFCD3E85626D
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Objekti ishte            ("Konsulence ekonomike, bujqesi, blegtori dhe ushqim duke perfshire 
planet menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit. Sherbimeve financiare, 
kontabilitetit dhe sistemit fiskale; Sherbimeve te auditimit te brendshem ne sektorin publik 
dhe privat, sipas standarteve kombetare dhe nderkombetre (INTOSAI),te auditimi 
Sherbimeve ne fushen e arsimit parauniversitar, kopshte, shkolla, sherbime trajnimi per 
punonjesit mesimore.kurse profesionale etje. Sherbimeve komisionere si agjenci 
sherbimeve financiare, kembime valutore, trasferta parash, agjenci sherbimi ne fushen e 
trasportit kombetar e nderkombeetar ajror, toksore e detare. Import-Eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral. Hartimit te 
projekteve te sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, pyllezimit, mirembajtjes dhe 
te permirsimit (ri cungim e trajtim me prerje kulturore) te pyjeve; Kultivim, grumbullim, 
perpunim, import -eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh mjekesore e 
eterovajore, perimesh, dritherash dhe frutash te fresketa, konservuara dhe perpunuara; 
Sherbimeve hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbimeve 
artizanale,elektrike hidrauluke, ndertimi, sanitare, krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve 
te gjelbra. Krijim dhe mirmbajtje sistem IT etj.Kryerja e sherbimeve te pastrimit te 
automjeteve (lavazho) si dhe lavanteri. Distributor shitje me shumice dhe pakice te 
karburanteve. Veprimtari ne fushen e vleresimit te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme")          u be            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne 
furnizimin me shumice, (me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e 
private me; Karburante, mallra ushqimore, industriale, elektroshtepiake, 
konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, kozmetik, makineri industriale, bujqesore 
dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, turistike, kombetare e 
nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime hoteliere, restorante dhe turistike 
brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete ,artizanale, elektrike, 
hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, krijimit dhe mirmbajtjes se 
ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607920-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7, date 10.03.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Spahiu")                      Nga data 
"10/03/2016             Ne daten "10/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Zhaneta Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18916AA5-867B-4F14-B6B8-4AF66B774372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07432A6D-3453-404E-BA05-7DE1039019C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07432A6D-3453-404E-BA05-7DE1039019C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A30E85-6CA6-470B-BAD5-BF59954B650F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677527-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881003-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9, date 12.08.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, 
(me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, 
turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime hoteliere, 
restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete 
,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, krijimit dhe 
mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT.")          u be            
("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, (me 
ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci 
udhetimi, turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime 
hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim 
Autojete ,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, 
krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. 
Ne fushen e shitjes me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe 
produkteve laboratorike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884819-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10, date 15.08.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015ED87F-A12E-49BA-8331-4047E9482223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD678096-FECE-403F-9AE4-704B43702FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD678096-FECE-403F-9AE4-704B43702FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F57D59F-DA75-4404-91A2-2D1E636E5A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020EBC63-E91C-4192-9AF2-30A53EDDA46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A430B4-22C6-4341-8235-76B894EFAD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76758F78-844C-4408-855A-D2EAED6A2963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C08D2E-6D3B-4379-969A-ECE8FDFFA5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B92B45-BBC8-46F2-B4FD-5679EAD72AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B92B45-BBC8-46F2-B4FD-5679EAD72AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD016387-59D8-4DF7-AFB7-6A8B28476E45
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vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Spahiu")                      Nga data 
"15/08/2016             Ne daten "15/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015918-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.10.2016, ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së administratorit aktual 
Z.Daniel Spahiu. Emërimi i Z.Dashnor Spahiu si administrator i ri i shoqërisë për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Spahiu")                      Nga data 
"01/11/2016             Ne daten "01/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Daniel Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197283-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216253-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1200F6-8968-491C-9A94-39AF70204597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B4873-321B-491E-B738-70C60D283574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B4873-321B-491E-B738-70C60D283574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D204DC-AA52-46AF-9F43-C23375810FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0706C-4CC5-4A7C-B93A-7A1F99C9939E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0706C-4CC5-4A7C-B93A-7A1F99C9939E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613659E4-B519-4B45-9BEE-9A3C5B8B3D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C209119D-5906-4BE6-9C82-0A37D3BF385B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E2E438-486E-472A-890D-18C28DA146E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E2E438-486E-472A-890D-18C28DA146E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D3DBDE-5824-4DBA-82B6-3AC7DC19DA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8369F1A-5200-4BD5-B4EC-8DF2C0D4E5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF3D6F9-B91F-4A86-97A7-D1F4BE116BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F74CD45-1974-4EFA-B75E-E715E0118A23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, 
(me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, 
turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime hoteliere, 
restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete 
,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, krijimit dhe 
mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. Ne fushen e shitjes 
me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe produkteve laboratorike")          
u be            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, (me 
ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci 
udhetimi, turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime 
hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim 
Autojete ,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, 
krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. 
Ne fushen e shitjes me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe 
produkteve laboratorike.Ne fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera 
vendas dhe te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400424-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, 
(me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, 
turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime hoteliere, 
restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete 
,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, krijimit dhe 
mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. Ne fushen e shitjes 
me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe produkteve laboratorike.Ne 
fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera vendas dhe te huaj.")          u be            
("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, (me 
ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EAFF14-3B17-4582-B928-4DD56F07880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EAFF14-3B17-4582-B928-4DD56F07880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA924314-8753-49EB-AB65-BCB4DE54982C
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udhetimi, turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime 
hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim 
Autojete ,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, 
krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. 
Ne fushen e shitjes me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe 
produkteve laboratorike.Ne fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera 
vendas dhe te huaj. Sherbime te auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe 
privat, sipas standarteve kombetare dhe ndernombetare (INTOSAI)te auditimit, 
sherbime financiare dhe kontabiliteti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586747-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, 
(me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, 
turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime hoteliere, 
restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete 
,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, krijimit dhe 
mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. Ne fushen e shitjes 
me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe produkteve laboratorike.Ne 
fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera vendas dhe te huaj. Sherbime te 
auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe privat, sipas standarteve kombetare dhe 
ndernombetare (INTOSAI)te auditimit, sherbime financiare dhe kontabiliteti")          u be            
("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, (me 
ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci 
udhetimi, turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime 
hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim 
Autojete ,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, 
krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. 
Ne fushen e shitjes me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe 
produkteve laboratorike.Ne fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera 
vendas dhe te huaj. Sherbime te auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe 
privat, sipas standarteve kombetare dhe ndernombetare (INTOSAI)te auditimit, 
sherbime financiare dhe kontabiliteti. Shitje me shumice dhe pakice te materjaleve 
didaktike shkollore, si dhe kancelari.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2898F-EF15-454B-A393-43698E4677BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2898F-EF15-454B-A393-43698E4677BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90015956-5C30-416D-8CD6-4446EE0C5F07
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665510-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668921-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2018, per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, 
(me ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci udhetimi, 
turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime hoteliere, 
restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim Autojete 
,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, krijimit dhe 
mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. Ne fushen e shitjes 
me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe produkteve laboratorike.Ne 
fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera vendas dhe te huaj. Sherbime te 
auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe privat, sipas standarteve kombetare dhe 
ndernombetare (INTOSAI)te auditimit, sherbime financiare dhe kontabiliteti. Shitje me 
shumice dhe pakice te materjaleve didaktike shkollore, si dhe kancelari.")          u be            
("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne furnizimin me shumice, (me 
ndermjetsim/drejtperdrejt) te subjekteve publike e private me; Karburante, mallra 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, konfeksione, pjese kembimi,artikuj druri, 
kozmetik, makineri industriale, bujqesore dhe blegtorale. Sherbimeve si agjenci 
udhetimi, turistike, kombetare e nderkombetare ajrore, toksore e detare.Sherbime 
hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Sherbime: Parkim 
Autojete ,artizanale, elektrike, hidrauluke,pastrimit ambjenteve, automjeteve, 
krijimit dhe mirmbajtjes se ambjenteve te gjelbra,krijim dhe mirmbajtje sistem IT. 
Ne fushen e shitjes me shumice dhe pakice te barnave, pajisjeve mjeksore dhe 
produkteve laboratorike.Ne fushen e shitblerjes se librave dhe botimeve te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4ED819-2761-4210-9859-0BD8E53D2D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4ED819-2761-4210-9859-0BD8E53D2D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A9A346-1BBD-48AC-8707-A3EA7C6A4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66F603B-A29D-42A6-838A-705029589908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108CB36B-F7B7-40A5-9C54-ACF83FF50599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03C28D-2253-484C-AE18-BBA48FCA8584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03C28D-2253-484C-AE18-BBA48FCA8584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FC83B9-5068-456C-A947-C4AFC04E5381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7103D7E1-17EC-4ED7-BDB8-E6B8D2101D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76BFFAF-D7F1-4CB4-B6D8-FCB2EED1DCC8
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vendas dhe te huaj. Sherbime te auditimit te brendshem ne sektorin publik dhe 
privat, sipas standarteve kombetare dhe ndernombetare (INTOSAI)te auditimit, 
sherbime financiare dhe kontabiliteti. Shitje me shumice dhe pakice te materjaleve 
didaktike shkollore, si dhe kancelari. Sherbim recepsioni dhe sekretari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998076-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, nr.418, ne ambientet e OAN (Ofiçina e Automjeteve te Ndertimit);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga e Dibres, Pallati nr.486/3, apartamenti 62, shkalla 2, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123845-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179192-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3677A93-6EC0-43DE-A3F1-19A4E48A6627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21589179-C3DA-4840-BE38-709FB8F9DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21589179-C3DA-4840-BE38-709FB8F9DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7CF84-C943-41AD-ADF7-6E899212DFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7CF84-C943-41AD-ADF7-6E899212DFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB0750-02C9-4FE6-90D7-95BED88108DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB42B695-AAB1-46A4-AC0D-1DFD191BF91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EFA6D7-6E99-4C5F-B7B5-29C146026100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6846C0D5-5F0A-48A8-8ADB-568754E8FDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E3E30-74EA-451E-89E3-6800D21A5AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E3E30-74EA-451E-89E3-6800D21A5AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C09E647-0059-4AEC-9EDD-8E7F76B8D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF80E87-782F-454D-B44E-B565B59AA78A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Nr.3/73,1,3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, nr.418, ne ambientet e OAN (Ofiçina e Automjeteve te Ndertimit);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181894-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Dashnor Spahiu dhe emërimi i Daniel Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Spahiu")                      Nga data 
"29/04/2019             Ne daten "29/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-473416-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF.pdf
politikat kontabile.pdf
vendimi i asmblese.pdf

18/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548417-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.07.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Daniel Spahiu dhe 
emerimin ne vend te tij te Dashnor Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBCD84B-8C2C-4E41-A5EE-63EAFE2D2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBCD84B-8C2C-4E41-A5EE-63EAFE2D2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E03ED-B5A2-4399-9BBD-66C334DC809B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCBC375-B328-461B-8974-28D590C9A1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCBC375-B328-461B-8974-28D590C9A1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB7B91-1F0C-47AE-B9EA-394E50BAF6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36191291-9C77-4862-9BB5-7F1DA2C88044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF4A589-13C0-4DBC-AA33-28FD491475C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F837521-E464-4A46-B985-BF9730EF1AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B542E20-ECBC-412A-BE84-3538F9A22BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F523F96-A09B-453B-99A0-56527E09AEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83549C-AC6F-4484-B8A8-1D362AB27C9C
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eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Spahiu")                      Nga data 
"17/07/2020             Ne daten "17/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Daniel Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655987-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         TOLAR;         
Zona Kadastrale nr.3604, Pasuria me nr.176, Fshati Tolar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Nr.3/73,1,3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668168-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhaneta Spahiu")                      Nga data 
"04/03/2021             Ne daten "04/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674367-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F07E30-F983-4F7D-A362-C289BAFCEDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FE7A91-5692-4944-BB80-E25F27D94FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FE7A91-5692-4944-BB80-E25F27D94FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F97CE1-59C8-4DBE-AA2D-03CDC1FEABA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A6CB45-2854-47F8-BA39-E8780FD7603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A6CB45-2854-47F8-BA39-E8780FD7603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF08AA32-A510-4D05-9087-EB5FB406E4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC5767-FC77-47D2-A2E5-2CBFB5C4A0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC5767-FC77-47D2-A2E5-2CBFB5C4A0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D1CC50-E053-4D65-8386-C7FFBC015B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A8C620-F4CE-4A4B-90F5-E36B30BB6765
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi i asamblese, miratim bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime politika SKK15.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781011-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.09.2021 ku është vendosur: Kalimi i 49% të kapitalit nga ortaku Daniel Spahiu tek 
ortakja znj. Zhaneta Spahiu. Kontratë dhurimi datë 07.09.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Daniel Spahiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhaneta Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhaneta Spahiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhaneta Spahiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7B58E2-48AF-4CA4-855C-0F499AB65585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A16A08-8810-4119-A72B-138DE0CF2208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E70CBDE-0CD9-48D3-94D9-BB893AD4FA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F1929C-1456-4FC8-88B7-A0378C70D57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28A6802-3A5E-4F8D-8D67-D73A89A25211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28A6802-3A5E-4F8D-8D67-D73A89A25211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AEE4B8-B715-424D-A7AC-E6B988D61B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC0635-447B-45FB-8A76-FD540C72EA3D

